

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ชุดลอกแก้มลิงอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

สถานที่ก่อสร้าง/ บ้านม่วงหวาน ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ สขป.6-รอ.-3235

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปงานก่อสร้าง				
	งานจ้างเหมา				
1	ชุดลอกแก้มลิงอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน	40,683,000.00	1.2328	50,154,002.40	
	รวมงานดำเนินการเอง			50,154,002.40	
	ขอเพียง			50,154,000.00	
	รวมงบประมาณทั้งสิ้น			50,154,000.00	

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ
(นายวิทยา เหลาถม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสมร เชิงหอม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสาววาสนา สุทธิพันธ์)

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ชุดลอกแก้มลิงอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอนายูง จังหวัดร้อยเอ็ด
 สถานที่ก่อสร้าง/ บ้านม่วงหวาน ตำบลเด่นราษฎร์ อำเภอนายูง จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นราษฎร์
 คำนวณราคากลางโดย นายวิทยา เหลาถม

แบบเลขที่ สขป.6-รจ.-3235
 เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานจ้างเหมา								
1	ขุดลอกแก้มลิงอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน	1,083,000.00	ลบ.ม.			34.70	37,580,100.00	37,580,100.00	
2	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	6,000.00	ลบ.ม.			19.78	118,680.00	118,680.00	
3	งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	15,990.00	ลบ.ม.			45.86	733,301.40	733,301.40	
4	งานลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	2,700.00	ลบ.ม.	174.90	472,230.00		-	472,230.00	
5	ก่อสร้างอาคารท่อลอดรับน้ำ	6.00	แห่ง	296,490.04	1,778,940.24		-	1,778,940.24	
	รวมงานดำเนินการเอง							40,683,251.64	
	ขอเพียง							40,683,000.00	
	รวมงบประมาณทั้งสิ้น							40,683,000.00	

หน่วย : บาท

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ
 (นายวิทยา เหลาถม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นางสมร เชิงหอม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นางสาววาสนา สุทธิจันทร์)

รายละเอียด

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน
	งานจ้างเหมา				
	1 ขุดลอกแก้มลิงอ่างเก็บน้ำบ่อพันขัน				
1,083,000.00	งานดินขุดธรรมดาด้วยรถขุด ขนย้ายระยะทาง 1 กิโลเมตร	ลบ.ม.	34.70	37,580,100.00	
6,000.00	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	19.78	118,680.00	
15,990.00	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% S.P.C.T. (ค่าบดอัด)	ลบ.ม.	45.86	733,301.40	
2,700.00	งานจัดหาลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% M.P.C.T.	ลบ.ม.	174.90	472,230.00	
	รวม (1)				38,904,311.40
	2 อาคารประกอบท่อรับน้ำ				
6.00	อาคารท่อลอดรับน้ำ แบบหมายเลข สขป.6-มฐ-0019	แห่ง	296,490.04	1,778,940.24	
	2.1 อาคารท่อลอดรับน้ำ แบบหมายเลข สขป.6-มฐ-0019				
53.00	งานดินขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	19.95	1,057.35	
56.00	งานดินขุดด้วยแรงคน	ลบ.ม.	174.50	9,772.00	
70.00	งานดินถมอัดแน่นด้วยแรงคน	ลบ.ม.	291.50	20,405.00	
40.00	งานดินถมด้วยแรงคน	ลบ.ม.	291.50	11,660.00	
3.00	งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	ลบ.ม.	3,257.59	9,772.77	
57.00	งานหินก่อ	ลบ.ม.	2,941.94	167,690.58	
8.00	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2,682.86	21,462.88	
49.00	พื้นที่ต่อ-รื้อแบบ	ตร.ม.	111.74	5,475.26	
1.481	ปริมาตรไม้แบบ	ลบ.ม.	15,800.00	23,399.80	
20.00	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 ม.ชั้น 3	ท่อน	1,289.72	25,794.40	
	รวม (2.1)				296,490.04
	รวม (2)				1,778,940.24

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ
(นายวิทยา เหลาคุม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสมร เชิงหอม)

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นางสาววาสนา สุทธิพันธ์)